

Položkový rozpočet predmetu zákazky - Výroba, preprava a realizácia
Pražského Quadriennale 2019 - Príloha č. 2 k Zmluve o dielo

Por. č.		množ.	jedn.	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
Dovoz materiálu z obce Bátovce						
1.	Dovoz modelu z obce Bátovce	1	ks	142,56	28,51	171,07
2.	Dovoz výkopovej zeminy z performance a výroby modelu v obci Bátovce	1	m3	350,00	70,00	420,00
Príprava formy						
3.	Výroba kostry z joklového rámu a kari siete s okom rozmeru 100x100x8	59,9	m ²	8 960,00	1 792,00	10 752,00
4.	Nosné debnenie jednotlivých segmentov s posypom privezenej zeminy + výroba deliacich plôch	59,9	m ²	11 290,00	2 258,00	13 548,00
Hlavný objekt						
5.	Prvý polyuretánový nástrek v hrúbke 30-60mm	59,9	m ²	2 900,00	580,00	3 480,00
6.	Druhý polyuretánový nástrek v hrúbke 30-60mm	59,9	m ²	2 900,00	580,00	3 480,00
7.	Čierny náter, RAL 9005	59,9	m ²	388,00	77,60	465,60
Podlaha						
8.	Podkladná geotextília 5000x5000x5	1	ks	66,00	13,20	79,20
9.	Podkladná doska OSB 5000x5000x25	1	ks	266,00	53,20	319,20
10.	Nášľapná vrstva exteriér – drvená gumená rohož	10,6	m ²	366,00	73,20	439,20
11.	Nášľapná vrstva interiér – umelý trávnik čierny	14,4	m ²	316,80	63,36	380,16
Spojovacie prvky						
12.	Spojovacie spony vertikálnych stien – pásovina	136	ks	250,00	50,00	300,00
13.	Uholníky na ukotvenie objektu k OSB podkladu	33	ks	30,00	6,00	36,00
14.	Samorezné vruty do ocele na spojovanie panelov objektu	136	ks	50,00	10,00	60,00
15.	Doplňkový spojovací materiál	1	sada	200,00	40,00	240,00
Vstavané prvky						
16.	Stan 900x550x700	4	ks	660,00	132,00	792,00
	Podkladná OSB doska stanu 550x900x18	4	ks	36,00	7,20	43,20
	Nosný rám stanu jokel 30x50 – tvar L 750x200	8	ks	110,00	22,00	132,00
	Podporná konštrukcia stanoviny – tyč Ø6mm	20	mb	20,00	4,00	24,00
	Textilný povrch stanu	8,4	m ²	66,00	13,20	79,20
	Spojovacie samorezné vruty Ø4mm / 40	24	ks	5,00	1,00	6,00
	Reflexná fólia 500x500	12	ks	20,00	4,00	24,00
17.	Elektroinštalčná skrinka / lavica	1	ks	260,00	52,00	312,00
	Korpus skrinky – MDF 18mm – 1000x450x450	1	ks	100,00	20,00	120,00
	Výklop skrinky – MDF 1000x450x18	1	ks	20,00	4,00	24,00
	Železný pánt	3	ks	6,60	1,32	7,92
	Zámok	1	ks	5,00	1,00	6,00
	Spojovacie skrutky Ø4mm / 40	26	ks	4,00	0,80	4,80
	Vonkajší plášť – umelý trávnik čierny	2	m ²	55,00	11,00	66,00

18.	Vankúše 500x300x100 – farba šedá		4	ks	80,00	16,00	96,00
Infopanel ako umelecký prvok							
19.	Konštrukcia kresla a lyží s čiernym náterom		1	sada	260,00	52,00	312,00
	650x915x1600						
Prvky elektro							
20.	Rozvodná skriňa		1	ks	180,00	36,00	216,00
21.	Panel s el. vývodmi – 5 rámk		1	ks	600,00	120,00	720,00
22.	Zásuvka pre dotykovú LCD obrazovku		1	ks	20,00	4,00	24,00
23.	LED strip dl.2900 – 2700K-3200K a trafo		4	ks	55,00	11,00	66,00
24.	LED svietidlo – 2700K-3200K		4	ks	90,00	18,00	108,00
25.	LED svietidlo – 6000K-6500K		16	ks	320,00	64,00	384,00
26.	Dotyková 22“ LCD obrazovka		1	ks	160,00	32,00	192,00
27.	Odťahový ventilátor		3	ks	90,00	18,00	108,00
28.	Ústredňa s prehrávačom – 100voltov		1	ks	200,00	40,00	240,00
29.	Zabudovateľné reproduktory		4	ks	96,00	19,20	115,20
30.	Paralelné prepojenie zosilovača a reproduktorov CYLY 2x0,75		50	mb	50,00	10,00	60,00
31.	MP3 reproduktory na SD kartu		5	ks	150,00	30,00	180,00
32.	Mikro SD karta pre použitie do reproduktorov		4	ks	30,00	6,00	36,00
33.	Usb nabíjačka do siete 220V		4	ks	20,00	4,00	24,00
34.	Mikro USB kábel k nabíjačke na nabíjanie MP3 reproduktorov		4	ks	20,00	4,00	24,00
35.	Rozvod kabeláže 220V do stanov so zásuvkami a k rozvodnej skrini		1	sada	324,00	64,80	388,80
36.	Doplňkový elektroinštalčný materiál a kabeláž		1	sada	120,00	24,00	144,00
37.	Kotviaci materiál pre elektroinštaláciu		1	sada	20,00	4,00	24,00
Transport							
38.	Atypická konštrukcia na prevoz pavilónu		1	sada	2 000,00	400,00	2 400,00
SPOLU v €					34 727,96	6 945,59	41 673,55

Preprava, manipulácia, montáž, demontáž a uskladnenie							
Technická skúška					650,00	130,00	780,00
• expozícia - Manipulácia, nakladanie a doprava					1 360,00	272,00	1 632,00
• pracovníci					432,00	86,40	518,40
Montáž					3 360,00	672,00	4 032,00
Kompletné pobytové náklady v Prahe - diety a ubytovanie M a D					2 144,00	428,80	2 572,80
Demontáž a manipulácia a nakladanie					2 460,00	492,00	2 952,00
Doprava do Bratislavy							
• na určené miesto					814,00	162,80	976,80
• pracovníkov					456,00	91,20	547,20
Manipulácia (nakladanie, vykladanie)					560,00	112,00	672,00
SPOLU v €					12 236,00	2 447,20	14 683,20

Náklady na celú zákazku

				Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € s DPH
Výroba expozície Sekcie krajín a regiónov				34 727,96	6 945,59	41 673,55
Preprava, manipulácia, montáž, demontáž				12 236,00	2 447,20	14 683,20
SPOLU za celý predmet zákazky v €				46 963,96	9 392,79	56 356,75

